
افشای فساد یک مدیر و 4 کارمند 
در منطقه آزاد اروند 

نیروهای امنیتی آبادان4 نفر از کارمندان منطقه آزاد اروند را به اتهام دریافت 
رشوه وسند سازی دستگیر کردند.

یک منبع آگاه در گفتگو با رکنا گفت: ماه گذشته 4 نفر از کارمندان منطقه 
آزاد اروند و 2 نفر خارج از این سازمان به اتهام جعل سند جهت پرداخت وام 
و دریافت رشوه کلان از 150شهروند که 80 شکایت ثابت شده است توسط 
نیروهای امنیتی آبادان دستگیر و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی 
شدند گفته می شود خانم مدیر بخش متخلف پس از دستگیری نیروهایش با 

گرفتن مرخصی بدون حقوق به کشور قبرس متواری گردیده است.
برخی از منابع هم گفته اند این خانم مدیر فراری بازنشست شده است ! این 
درحالی است که بازنشستگی این خانم مدیر نمی تواند دلیلی بر بی گناهی 
و فسادش در منطقه آزاد اروند باشد.دادستان شهرستان آبادان در راستای 
منویات رهبر معظم انقلاب و ریاست  قوه قضاییه مبارزه بی امان با فساد را یکی 

از اولویت های اصلی خود قرار داده است.

رشوه‌خواری عضو شورای شهر آبادان 
یک عضو شورای شهر آبادان به جرم گرفتن رشوه از یک مدیر در شهرداری 

این شهر دستگیر شد.
یک منبع آگاه در گفت‌وگو با رکنا در استان خوزستان از دستگیری )ع ق( یک 

عضو شورای اسلامی شهر آبادان توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.
این منبع آگاه با اشاره به دستگیری عضو شورای شهر در حین دریافت رشوه 
گرفتن سکه طلا ازیکی از مدیران شهرداری جهت ابقا دوباره حکم وی و فرار 
از دست مأموران  ورفتن به درون ساختمان شهرداری خبر داد و گفت که این 
فرد در حال حاضر با هماهنگی مقام قضایی در اختیار پلیس آگاهی آبادان 
قرار دارد و  مدیر رشوه دهنده نیز به این پلیس احضار ودستگیر شد متهمین 
در بازجویهای فنی پلیس با توجه به مدارک مستند و غیرقابل انکار به بزه 
انتسابشان مبنی بر دادن رشوه و دریافت رشوه معترف شدند و برای متهمین  
قرار بازداشت موقت صادر شد.گفتنی است روز جمعه انتشار عکس این عضو 
شورای شهر  درحین خواندن نماز در مصلی آبادان درفضای رسانه ای شهرداری 
با مضمون حضور اعضای محترم شورای شهر در نماز جمعه واکنشهای منفی 

زیادی در پی داشت.

گروگان گیری خانوادگی درغرب تهران 
باکشته شدن گروگان گیر پایان یافت

فرمانده انتظامی بهارستان از رهایی خانواده گروگان گرفته شده از دست فرد 
مسلح در »سلطان‌آباد« خبر داد و گفت: فرد گروگان گیر در بیمارستان جان 

سپرد.
سرهنگ مجید عسکری نیا ظهر دوشنبه با اشاره به جزئیات این خبر اظهار 
داشت: ساعت ۲۳ یک شنبه شب یک مورد درگیری خانوادگی در داخل منزلی 
در »سلطان آباد« از توابع بهارستان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش که 
بلافاصله مأموران کلانتری برای بررسی موضوع در محل حضور پیدا می‌کنند.

فرمانده انتظامی بهارستان افزود: با حضور واحد گشت در محل، فرد امداد خواه 
اعام می‌دارد، داماد خانواده به همراه فرد دیگری؛ خواهر، پدر و مادرش را به 
گروگان گرفته و با سلاح گرم آنان را تهدید کرده است.وی اضافه کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع عوامل انتظامی قصد مداخله در حل بحران خانوادگی را 

داشته که گروگان‌گیر با سلاح گرم به سمت مأموران تیراندازی می‌کند.
عسکری نیا اضافه کرد: عوامل واحد گشت پس از چندین مرحله دعوتِ فردِ 
مسلح به آرامش و مذاکره در ادامه با هدفِ نجات جانِ خانواده، گروگان‌گیر 
را متوقف می‌کنند و گروگان‌گیر جهت درمان به بیمارستان منتقل شد، که 
علیرغم تلاش کادر درمان در مرکز درمانی فوت شده و هم‌دست وی نیز 
دستگیر می‌شود.به گزارش مهر، این مقام انتظامی بیان داشت: در بازرسی 
از فرد مسلحِ گروگان‌گیر یک قبضه سلاح گرم و یک قبضه نارنجک کشف و 
همچنین در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهم دارای سوابق متعددی از 

قبیل نگهداری سلاح جنگی و چندین فقره سرقت به عنف بوده است.

اختلاف ملکی به خون کشیده شد
یک نفر به دلیل اختلافات ملکی در یکی از روستاهای بخش اسفرورین به 

قتل رسید.
مهدی غفاریان رییس حوزه قضایی اسفرورین روز دوشنبه درباره این خبر 
تصریح کرد: عصر روز هجدهم شهریور ماه بعد از بروز درگیری به دلیل 
اختلافات ملکی بین ۲ طایفه در روستای خرم آباد بخش اسفرورین یک نفر 
با ساح شکاری جان خود را از دست داد.وی با بیان اینکه در این درگیری 
تعدادی از طرفین مجروح شده و به مراکز درمانی منتقل شدند، ادامه داد: 
بلافاصله بعد از اطلاع از موضوع نیروهای انتظامی و امنیتی در روستا حاضر 
شده و با دستورات مقتضی ظرف مدت یک ساعت قاتل و تمام ضاربان دستگیر 

شدند.
به گزارش رکنا، غفاریان اضافه کرد: بعد از بروز این قتل با همراهی نیروی 
انتظامی و استفاده از ظرفیت معتمدین و رییش سفیدان تدابیر لازم جهت 
تامین امنیت و آرامش در روستا اتخاذ گردید و روستای یاد شده در حال 
حاضر در آرامش است.رییس حوزه قضایی اسفرورین در پایان ضمن تاکید 
بر خویشتنداری افراد در زمان بروز اختلافات و درگیری ها خاطرنشان کرد: 
دستگاه قضایی با افرادی که به بهانه اختلافات در منطقه درگیری ایجاده کرده 
و به جان و مال مردم آسیب وارد نموده و آرامش منطقه را برهم می زنند، 

قاطعانه برخورد خواهد کرد.

دستگیری سارقان پسته در دامغان 
فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از کشف ۱۱۰ کیلو پسته سرقتی و 

دستگیری ۳ متهم در این شهرستان خبر داد .
سرهنگ غلامحسین عرب در تشریح این خبر گفت: با عنایت به شروع فصل 
برداشت پسته در شهرستان دامغان و فعال نمودن گشتهای مضاعف ماموران 
انتظامی بخش امیریه حین گشت زنی در سطح حوزه های استحفاظی ۳ نفر 
متهم که در حین ارتکاب جرم و برداشت محصول پسته در باغات شهرستان 
بودند دستگیر کردند. وی افزود: مأموران انتظامی طی هماهنگی با مقام قضایی 
در بازرسی از خودرو متهمین مقدار۱۱۰  کیلوگرم پسته را که از باغهای 
شهرستان دامغان سرقت شده بود را کشف کردند.فرمانده انتظامی دامغان با 
بیان این که در این زمینه ۳ متهم دستگیر شد گفت: متهمان پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کردند: با عنایت به اینکه 
اکثر باغات شهرستان دامغان محصول پسته میباشد پیشگیری و کشف سرقت 
یکی از اولویتهای مهم پلیس در راستای کمک به کشاورزان بوده و از شهروندان 
نیز میخواهیم هر گونه اخبار و اطلاعات در این زمینه را از طریق تماس با تلفن 

۱۱۰ به اطلاع پلیس برسانند.

پیرزن 83 ساله با دست و پای بسته به قتل رسید 
فرمانده انتظامی شهرستان فاروج از شناسایی و دستگیری ۲ سارق به عنف که 

حین سرقت از یک زن سالخورده وی را به قتل رسانده بودند، خبر داد.
علیرضا پوربه فرمانده انتظامی شهرستان فاروج اظهار کرد: در آبان ماه سال 
گذشته خبری مبنی بر فوت خانمی ۸۳ ساله به پلیس ۱۱۰ اعلام که بلافاصله 
مأموران پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: با 
حضور مأموران در محل مشخص شد که خانمی با دست و پای بسته در منزلش 
به قتل رسیده و طلاهای وی نیز سرقت شده، بلافاصله شناسایی و دستگیری 

قاتل یا قاتلان در دستورکار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی فاروج در ادامه افزود: مأموران در این رابطه با 
بررسی‌های میدانی و پلیسی خود و انجام تحقیقات فنی از تعداد ۸۰ نفر از اقوام 
و همچنین تحت نظر گرفتن سارقان سابقه دار در نهایت موفق شدند سرنخی از 
یکی از سارقان را بدست بیاورند.وی در ادامه با بیان اینکه متهم و همدستش با 
تلاش مستمر مأموران شناسایی و دستگیر شدند افزود: بیشتر طلاهای سرقت 
شده از مقتول نیز بدل بوده و تنها یک جفت گوشواره و انگشتر طلا بوده که 
سارقان به فروش رساندند. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه تحقیقات 
پلیس در راستای کشف دیگر سرقت‌های این متهمان همچنان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: سارقان دستگیر شده زنان سالخورده را شناسایی کرده و در 
موقعیت مناسب تحت عنوان خیّر به منازل آنان مراجعه و طلا و اشیا ارزشمند 

آنان را سرقت می‌کردند.

انتظامی

حادثه دلخراش 
در راه بازگشت از مسابقه 

3 والیبالیست نوجوان فارس در سانحه رانندگی جان 
باختند به گزارش رکنا، مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان بیان کرد:‌ پس از انجام دیدار دوستانه والیبال بین 
شهرستان های جهرم و خفر این تصادف دلخراش رخ داد.
امیر رضا مصلحی نژاد،‌ امیر رضا حیدری و مهدی عباسی 
سه واالیبالیست نوجوان فارس بودند که در راه باز گشت 
از مسابقه دچار سانحه رانندگی شدند و جان خود را از 

دست دادند.

مسمومیت غذایی 50 نفر در درگز 
50 نفر از اهالی یک روستا در شهرستان درگز مسموم 
شدند. مجتبی بزم فرماندار شهرستان درگز آرا بیان کرد: 
۵۰ نفر از اهالی روستای پلگرد، بخش لطف آباد شهرستان 
درگز با علائمی شبیه مسمومیت غذایی به مراکز درمانی 
مراجعه کردند و تحت درمان قرار گرفتند. وی افزود: این 
افراد از شامگاه پنجشنبه تا روز شنبه با علایم اسهال و 
استفراغ به مراکز درمانی شهرستان مراجعه کردند که 
بررسی‌ها نشان می‌دهد اهالی این روستا شامگاه پنجشنبه 
در یک مراسم عروسی شرکت کرده اند و احتمالا به دلیل 
مصرف مرغ در وعده شام عروسی دچار مسمومیت شده 
اند.بزم آرا تصریح کرد: حادثه مسمومیت مشابهی به دلیل 
مصرف همین نشان مرغ در یکی دیگر از شهرستان‌ها نیز 
اتفاق افتاده است و از طرفی طی ۴۸ ساعت گذشته هیچ 
یک از اهالی روستا با علایم مسمومیت به مرکز مراجعه 
نکرده اند به همین دلیل احتمال می‌رود مسمومیت روی 
داده در روستای پلگرد غذایی باشد. به گزارش رکنا، 
فرماندار درگز خاطرنشان کرد: احتمال مسمومیت با آب 
شرب روستا از چشمه نیز مطرح است به همین دلیل در 
حال حاضر منبع آبی روستا مسدود شده و برای اطمینان 
خاطر اهالی با تانکر به این روستا آب‌رسانی می‌شود.بزم 
آرا گفت: نمونه غذایی و آب روستا به آزمایشگاه معتبر 
در مشهد ارسال شده، اما هنوز پاسخ آزمایش‌ها مبنی بر 

شناسایی علت مسمومیت دریافت نشده است.

مرد خشن نامزدش 
را با ضربات قمه فلج کرد 

مرد خشن که به دنبال اختلاف با نامزدش وی را با ضربه 
قمه به نخاعش ویلچر نشین کرده از طریق ویدئو کنفرانس 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
رسیدگی به این پرونده از اسفندماه سال 1401 با انتقال 
پیکر خونین دختر 30 ساله ای به نام شقایق به بیمارستانی 
در کرج آغاز شد.وی که از ناحیه کمر با ضربه قمه به شدت 
مجروح شده بود تحت عمل جراحی قرار گرفت اما پزشکان 
اعلام کردند نخاع وی به خاطر اصابت قمه  آسیب دیده و 
پاهایش فلج شده است.برادرهای شقایق از نامزد خواهرشان 
به نام پرهام شکایت کردند و گفتند وی در درگیری خونین 
خواهرشان را زخمی کرده است. یکی از آنها گفت: خواهرم 
و پرهام مدتی قبل با هم نامزد شده بودند اما مدام اختلاف 
داشتند. خواهرمان دیگر حاضر نبود با پرهام ازدواج کند. 
به همین خاطر او با ماشین به ماشین خواهرمان کوبید و 
وقتی شقایق از ماشین پیاده شد با قمه به او حمله کرد. 
نخاع خواهرم آسیب دیده  و ویلچرنشین شده است.به 
همین خاطر از او شکایت داریم.با این شکایت مرد خشن 
ردیابی و دستگیر شد و به حمله خونین به نامزدش اعتراف 
کرد. وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش 
با صدور کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. قرار بود پرهام محاکمه شود اما 
به دلایلی به دادگاه منتقل نشد و برای سومین بار قضات 
شعبه پنجم دادگاه برای جلوگیری از اطاله دادرسی تصمیم 
گرفتند وی از طریق ویدئو کنفرانس محاکمه شود.چون 
وی و وکیلش و همچنین شاکی پرونده این موضوع را 
پذیرفتند پرهام از راه دور محاکمه شد.در این جلسه که 
شقایق در دادگاه حضور داشت برای پرهام اشد مجازات 
خواست.سپس متهم که در زندان بود از طریق ویدئو 
کنفرانس از خود دفاع کرد. به گزارش رکنا، وی در تشریح 
ماجرا گفت: من شقایق را به عقد موقتم در آورده بودم و 
قرار بود به زودی عقدمان را ثبت کنیم. من برای او ماشین 
خریدم وپول زیادی برایش خرج کردم اما برادرهایش مرا 
تلکه کردند. رفتارهای آنها موجب شد اختلاف میان من و 
شقایق بالا بگیرد.برادرهای شقایق اجازه نمی دادند زندگی 
آرامی داشته باشیم. شقایق مرا ترک کرده و دیگر حاضر 
به ازدواج با من نبود. به همین خاطر با قمه به او حمله 
کردم و یک ضربه به کمرش زدم. اما پشیمان هستم و 
هرگز نمی خواستم چنین بلایی سرش بیاید.وی ادامه داد: 
باور کنید من شقایق را دوست داشتم و هنوز هم عاشق او 
هستم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر 
کنند. قاضی بابایی، رییس شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران درباره محاکمه از طریق ویدئو کنفرانس گفت: 
در پرونده هایی که پیچیده نیست بنا بر تشخیص قاضی 
امکان برگزاری محاکمه از طریق ویدئو کنفرانس ممکن 
است. ولی در پرونده های پیچیده که نیاز به بررسی بیشتر 

دارد محاکمه حضوری برگزار می شود.

تصادف و انفجار تانکر سوخت
در نیجریه ۴۸ کشته برجای گذاشت

آژانس بلایای طبیعی نیجریه اعلام کرده است بر اثر 
برخورد یک تانکر سوخت با کامیون حامل مسافران و 

احشام در مرکز نیجریه، دست کم ۴۸ نفر کشته شدند.
به گزارش ایسنا، منابع محلی اعام کردند این برخورد 
دقایق اولیه صبح یکشنبه به وقت محلی رخ داد و باعث 
انفجاری شد که هر دو خودرو را به آتش کشید.تیم‌هایی 
امدادی به محل اعزام شدند و بر اساس گزارش‌ها، تعدادی 

خودروی دیگر هم در این انفجار گرفتار شدند.
تصاویری که بلافاصله پس از این حادثه از محل گرفته شده 
است، دو خودرو را نشان می‌دهد که به طور کامل سوخته ‌و 
همچنین تعدادی دام تلف شده است.به گزارش بی‌بی‌سی، 
پس از این حادثه، یکی از امدادگران به خبرگزاری رویترز 
گفت که آنها در حال تلاش برای جمع کردن اجساد و 

حیوانات تلف شده هستند.

پرونده

حادثه

خارجی
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صبح روز ۱۸ شهریورماه جسد بی‌جان 
زنی جوان افغان در حالی که آثار 
بر روی گردن آن  متعدد چاقو  ضربات 

دیده می‌شد، در منزلش کشف شد.

صبح روز ۱۸ شهریورماه خبر قتل فجیع یک 
زن جوان افغان به کلانتری کهریزک مخابره 
شد، با اعلام این خبر بلافاصله تیم‌های 
پلیسی و بازپرس جنایی به محل وقوع 

حادثه اعزام شدند. ماموران با ورود به منزل، 
با صحنه دلخراشی مواجه شدند ،جسد زن 
جوان افغانی که بر اثر اصابت ضربات متعدد 
چاقو به گردن به شدت خون‌آلود شده بود، 

در حالی که همسرش در کنار آن ایستاده 
بود، کشف شد.بررسی‌های اولیه صحنه جرم 
نشان داد که مقتول به طرز فجیعی به قتل 
رسیده و عامل جنایت با استفاده از یک چاقو 
که در کنار جسد پیدا شد، به زندگی او پایان 
داده است. به گزارش رکنا، همسر مقتول در 
اظهارات اولیه خود به پلیس عنوان کرد که 
هنگام وقوع حادثه در حیاط خانه خواب 
بوده و پس از شنیدن صداهایی مشکوک، 
وارد منزل شده و با پیکر بی‌جان همسرش 
مواجه شده است، پسر کوچک این خانواده 
افغان نیز در اظهارات خود به پلیس گفت: به 
همراه خواهر و برادرش خواب بودند که پس 
از بیدار شدن متوجه درگیری شدید بین 
والدینش شده،. او همچنین مدعی شد در 
زمان دعوای آنها که پدرش در دست چاقو 
داشته و پس از دیدن او با تهدید گفته است 

بخواب مسئله مهمی نیست!
در ادامه بنابر دستور بازپرس ویژه قتل 
جسد زن افغان برای بررسی‌های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و به با توجه به 
اظهارات شاهدان و مدارک موجود در صحنه 
جرم، همسر مقتول به عنوان اولین مظنون 
دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به 

مراجع قضایی کهریزک تحویل داده شد.

ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از دستگيري يک سارق حرفه اي 
با کشف 16  محتويات داخل خودرو 

فقره سرقت، خبر داد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
جزييات اين خبر اظهار داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت محتويات داخل خودرو در 
محدوده »سيزده » شهر ري بررسي موضوع 
و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار 
ماموران کلانتري168 اين فرماندهي قرار 

گرفت.
وي بيان داشت: ماموران پليس باگشت زني 
هدفمند و اقدامات پليسي يک سارق حين 
سرقت محتويات داخل خودرو را مشاهده و 

نسبت به دستگيري وي اقدام می‌کنند که به 
محض مشاهده ماموران سوار بر خودروخود 
شده و از صحنه متواري می‌شود که عمليات 
تعقيب و گريز آغاز و پس از طي مسافتي و 
با شليک تير به لاستيک خودرو وي متوقف 
و دستگير می‌کنند. به گزارش خبرگزاري 
پليس‌، فرماندهي انتظامي شهرستان ري با 
بيان اينکه در تحقيقات به عمل آمده متهم 
به 20 فقره سرقت محتويات خودرو اعتراف 
کرده است ادامه داد: با تلاش ماموران اين 
فرماندهي تا کنون 10 تن از مال باختگان 
شناسايي شده‌اند. سرهنگ طرهاني در 
خاتمه خاطر نشان کرد: متهم پس از 
تشکيل پرونده و تحويل به مرجع قضائي با 

قرار مناسب روانه زندان شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري همچنین از دستگيري سارقان 
حرفه‌اي منزل با 10 فقره سرقت، خبر داد. 

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با اعلام 
اين خبر، اظهار داشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت منزل در شهرري، دستگيري 
سارق و يا سارقان در دستور کار ماموران 
قرارگرفت.وي  فرماندهي  اين  آگاهي  پليس 
ادامه داد: کارآگاهان پليس آگاهي پس از 
بررسي محدوده جغرافياي مکان سرقت‌هاي 
صورت گرفته و تجميع پرونده‌هاي 
مشابه موفق شدند در اين ارتباط 2 نفر 
را سارقان شناسايي وبا هماهنگي قضائي 
روزگذشته در مخفيگاهشان دستگير 

کردند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين 
مقام انتظامي تصريح کرد: متهمان پس از 
دستگيري در بازجويي‌هاي به عمل آمده 
با مشاهده ادله و مستندات پليسي لب به 
اعتراف گشوده و به 10 فقره سرقت منزل 
از نقاط مختلف شهرستان ري و جنوب 
تهران اعتراف کردند. فرمانده انتظامي 
ري در پايان با تشکيل پرونده جهت سير 
مراحل قانوني تحويل مراجع قضائي شدند 
به شهروندان توصيه کرد: مراقبت‌هاي 
لازم در خصوص پيشگيري از سرقت را 
به عمل آورده و هرگونه موارد مشکوک 
 را از طريق مرکز فوريت‌هاي پليسي 110

 به پليس اطلاع دهند.

دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت 
گم‌شده  کودک  پروندۀ  جزئیات  آخرین 
در یکی از روستا‌های این شهرستان را 

تشریح کرد.
دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت آخرین 
جزئیات پروندۀ کودک گم‌شده در یکی از 
روستا‌های این شهرستان را تشریح کرد.»آرین 
عبداللهی« پسر چهارساله یک خانواده در 
روستای شورابه بود که ۱۸ شهریور از خانه 

خارج شد و دیگر برنگشت.
تیم جمعیت هلال‌احمر پس از دریافت 
گزارش گمشدن آرین به روستای شورابه 
اعزام شد و مردم و نیرو‌های امدادی محور 
مواصلاتی، نیزار‌ها و وجب‌به‌وجب این روستا 
را گشتند، امّا هیچ اثری از این کودک نبود.

عملیات جست‌وجو برای یافتن آرین در 
شامگاه ۱۸ شهریور به‌دلیل تاریکی هوا 
متوقف شد و قرار بود که سگ‌های زنده‌یاب 
صبح امروز، دوشنبه، برای یافتن ردّ احتمالی 
از آرین اعزام شود. به گزارش رکنا، نیرو‌های 
پلیس کوهدشت پس از اعلام گم‌شدن آرین 
به روستای شورابه اعزام شدند و تحقیقات 
برای یافتن اثری از این کودک گم‌شده تا یگ 
شنبه شب ادامه داشت.مردم روستای شورابه 
برای یافتن آرین همچنان امیدوار بودند که 
دادستان یک شنبه شب در گفتگو با تسنیم 

یافتن پیکر این پسر چهارساله را اعلام کرد.
افشین خسروی، دادستان عمومی و انقلاب 
کوهدشت، دربارۀ آخرین وضعیت پروندۀ آرین 
گفت: پیکر این کودک را شب گذشته در خانۀ 

همسایه پیدا کردیم.او اضافه کرد: پیکر آرین 
در ناحیۀ سر دارای علائم کبودی است و 
تحقیقات پلیس برای یافتن جزئیات این 
پرونده وارد ابعاد جدیدی شده است.دادستان 

عمومی و انقلاب کوهدشت ادامه داد: پیکر 
آرین را برای بررسی علّت فوت به پزشکی 
قانونی انتقال داده‌ایم و تحقیقات پلیس برای 

شناسایی مظنونان ادامه دارد.

بچه‌اش می‌گوید پدر قاتل است 

قتل خونین زن افغان در جنوب تهران

دستگيري سارق محتويات داخل خودرو در »سيزده آبان« 

کشف جسد کودک چهار ساله کوهدشتی در منزل همسایه 

کشف محموله عطر و ادکلن خارجي قاچاق باند زورگيران تهران به پايان خط رسيدند
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف محموله عطر و ادکلن خارجي 
قاچاق به ارزش 15 ميليارد ريال در عمليات مأموران انتظامي اين پليس 

خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري«در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پليس بيان داشت: 
مأموران اين پليس در رصد‌هاي اطلاعاتي از انتقال محموله‌هاي قاچاق به انبار ساختماني 
در محدوده بازار تهران مطلع شدند و تحقيقات پليسي نشان از اين داشت مالک يک 
ساختمان اداري و تجاري در محدوده »پامنار« تهران با استفاده از خودروهاي باري 

مقدار فراواني ادکلن و عطر قاچاق در اين مکان دپو کرده است.
وي افزود: مأموران پس از هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از اين مکان پرداخته 
که در نتيجه موفق به کشف تعداد 538 عدد انواع عطر و ادکلن خارجي قاچاق که فاقد 
هرگونه مدارک قانوني و معتبر گمرکي بود شدند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، رئيس 
پليس  امنيت اقتصادي تهران با اشاره به اينکه كارشناسان مربوطه ارزش محموله 
قاچاق مشكوفه را 15 ميليارد ريال برآورد كردند ادامه داد: در اين رابطه يک مالک اموال 
کشف شده دستگير که پس از تکميل پرونده جهت سير مراحل قانوني به مرجع قضائي 
معرفي شد. اين مقام انتظامي در پايان خاطرنشان کرد: قاچاق کالا و ارز به طور مستقيم 
به اقتصاد و توليدات داخلي كشور ضربه وارد می‌کند و پليس با تمام توان در برابراين 
پديده شوم اقتصادي ايستاده است و از عموم مردم نيز تقاضا می‌شود هر گونه اخبار و 

اطلاعات در اين خصوص را از طريق تماس با شماره تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 3 تن از اعضاي باند 
زورگيران خبر داد و متهمان به 20 فقره زورگيري از شهروندان اعتراف کردند.

سرهنگ »کيومرث حسنوند« در تشريح اين خبر گفت: در پي وقوع سرقت به شيوه 
زورگيري در محدوده حوزه استحفاظي، عوامل کلانتري 103 گاندي با توجه به 
اظهارات شاکي و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته، اعضاء اين باند را شناسايي کردند.
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: هويت متهمان در اختيار تمامي 
واحد‌هاي گشت قرار گرفت و عوامل کلانتري در حين گشت زني در محدوده اتوبان 
»مدرس« تهران سه نفر از اين باند را در حين سرقت از يکي از شهروندان بودند را 

مشاهده کردند.
وي ادامه داد: سارقان با ديدن ماموران از محل متواري شدند و به دستور پليس توجه 
نمی‌کنند و بعد از دقايق کوتاهي تعقيب و گريز متهمان زمينگير و دستگير شدند.به 
گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي ابراز داشت: در بازرسي اوليه متهمان تعداد 
3 دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت کرده بودند به همراه 3 قبضه سلاح سرد 
و يک عدد افشانه اشک‌آور کشف شد و به همراه متهمان به کلانتري انتقال داده شد. 
اين مقام انتظامي خاطرنشان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري با مشاهده شواهد 
به جرم خود مبني بر زورگيري و سرقت تلفن همراه و 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند و تا کنون 10 نفر از مال باختگان شناسايي و به کلانتري دعوت شدند. همچنين 

دستگيري يکي از همدستان آنها در دستور کار پليس قرار گرفت.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
از کشف 50 کيلو ترياک و دستگيري 
در  افيوني  مواد  دار  قاچاقچي سابقه 

بزرگراه »آزادگان »خبر داد.
سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزييات 
اين خبر اعلام داشت: در پي ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر 
فعاليت مجرمانه يکي از قاچاقچيان سابقه 
دار مواد مخدر پرونده اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه 
اين پليس، مسئوليت رسيدگي به پرونده بر 
عهده گرفتند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، 
اين مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي 
شبانه روزي فعاليت متهم و با انجام چندين 
مرحله تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر 

گرفتن رفت و آمدهاي نامبرده مشخص شد 
وي با مراجعه به يکي از استان‌هاي جنوبي 
، مقادير قابل توجهي مواد مخدر از مبدا 
استان‌هاي جنوبي تهيه و با استفاده از يک 
دستگاه خودرو سواري در حال کرمت به 
سمت تهران می‌باشد. وي افزود : با مشخص 
شدن روش کار متهم و شناسايي محور 
حرکتي آن با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي 
از ماموران عمليات ويژه به بزرگراه »خليج 
فارس« تهران اعزام و محدوده را زير نظر 
گرفتند.سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکميل 
اقدامات مقدماتي شمارش معکوس براي 
دستگيري متهم آغاز و در نهايت خودروي 
سوژه مورد نظر در محدوده بزرگراه »آزادگان 
» تهران مشاهده و با استفاده از گشت آشکار 

در يک عمليات ضربتي و هماهنگ و در 
اقدامي غافلگيرانه خودرو را متوقف کردند.
باباپور گفت: با توقف خودرو، متهم بلافاصله 
دستگير و در بازرسي از خودروي متهم 50 
کيلو گرم ترياک کشف شد. رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگيري به 
همراه مواد مکشوفه به مقر پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي فني جهت 
سير مراحل قانوني تحويل مقام قضائي شد. 
جزئيات کشف 23 کيلو گرم حشيش از 

قاچاقچي سابقه داردر پايتخت
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ همچنین از دستگيري متهمي که 
اقدام به قاچاق و فروش مواد مخدر در 
پايتخت می‌کرد خبر داد و افزود: با تلاش 
ماموران از متهم 23 کيلو گرم حشيش 

کشف شد. 
سرهنگ »حسين باباپور« رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح 
جزئيات اين خبر گفت: با انجام رصدهاي 
شبانه روزي و پيگيري‌هاي صورت گرفته 
توسط ماموران پايگاه نهم پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران مشخص شد يکي از 

سوداگران مرگ در پايتخت اقدام به قاچاق 
و توزيع مواد مخدر می‌کند.وي ادامه داد:به 
دنبال اين موضوع ماموران اطلاعاتي و 
عملياتي پايگاه نهم با انجام اقدامات فني 
و پليسي موفق شدند مخفيگاه متهم را در 
يکي از محلات جنوب پايتخت شناسايي 
کنند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين 
مقام انتظامي پليسي بيان داشت: پس از 
شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به مقام 
قضائي منعکس و دستور دستگيري وي 
صادر شد.در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين 
پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از 
چندين ساعت تعقيب و مراقبت نامحسوس 
موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را 
در مخفيگاهش دستگير و در بررسي‌هاي 
بيشتر از محل 23 کيلوگرم حشيش کشف 
کنند.رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران خاطرنشان کرد: متهم به همراه 
مواد مكشوفه به مقر پليس منتقل و پس 

از تکميل پرونده به مقام قضائي ارجاع شد.
سرهنگ باباپور در پايان خاطر نشان 
کرد: شهروندان می‌توانند از طريق تماس 
با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 تهران 
 بزرگ، گزارشات خود را با کارشناسان 

ما درميان بگذارند.

کشف 50 کيلوگرم ترياک در بزرگراه آزادگان 


